
1 
 

UCHWAŁA NR 61/345/2025 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 8 maja 2025 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 

29.04.2025 r. Nr MF/FS7.4143.3.81.2025.MF.1841 oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej 

Powiatu Stalowowolskiego na rok 2025 Nr X/59/2024 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

11 grudnia 2024 roku z późn. zm., Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

 
 

§ 1. 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
 

                                                                      § 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

                                                            § 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

                                                                                                                                                         

                                                                                           

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

                                                                                                            Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 61/345/2025 

                                                                                                                                  Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

                                                                                                                                               z dnia 8 maja 2025 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
 44 443,00  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej  
 44 443,00  

  2110 Dotacja celowa otrzymana                  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 44 443,00 Zwiększenie w planie dochodów  

o kwotę 44 443,- zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 

29.04.2025 r.  Nr 

MF/FS7.4143.3.81.2025.MF.1841 

z przeznaczeniem na wydatki 

związane z przeszkoleniem 

strażaków Ochotniczych Straży 

Pożarnych przez Państwową Straż 

Pożarną 

   Razem dochody  44 443,00  

 

                                                                                                                                          

 

                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

                                                                                                               

                                                                                                                                Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 61/345/2025 

                                                  Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                                                                                                                                                z dnia 8 maja 2025  r.  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

 44 443,00  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 

 44 443,00  

  4210 Zakup materiałów                               

i wyposażenia 

 44 443,00 Zwiększenie w planie wydatków 

KP PSP o kwotę 44 443,- zgodnie 

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia  

29.04.2025 r.  Nr 

MF/FS7.4143.3.81.2025.MF.1841 

z przeznaczeniem na wydatki 

związane z przeszkoleniem 

strażaków Ochotniczych Straży 

Pożarnych przez Państwową Straż 

Pożarną 

801   Oświata i wychowanie 14 398,00 14 398,00  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne  8 200,00  

  4270 Zakup usług remontowych  3 200,00 Zwiększenie w planie wydatków  

ZS Nr 6 Specjalnych o kwotę  

8 200,-  zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

 5 000,00 

 80115  Technika 1 898,00   

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 898,00  Zmniejszenie  w planie wydatków  

ZS Nr 2 o kwotę 1 898,-  zgodnie  

z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań oświatowych 

 80118  Branżowe szkoły II stopnia  1 898,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  273,00 Zwiększenie  w planie wydatków  

ZS Nr 2 o kwotę 1 898,-  zgodnie  

z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań oświatowych 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

 39,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  1 586,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne  1 300,00  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

 1 300,00 Zwiększenie w planie wydatków  

ZS Nr 6 Specjalnych o kwotę  

1 300,-  zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

2 000,00 2 000,00  

  4210 Zakup materiałów                               

i wyposażenia 

 2 000,00 Przeniesienie w planie wydatków 

ZS Nr 1 zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę         2 000,-             

-zwiększenie o kwotę          2 000,- 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

2 000,00  



4 
 

 80149  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

10 500,00 1 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00  Przeniesienie w planie wydatków 

ZS Nr 6 Specjalnych zgodnie  

z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę       10 500,-             

-zwiększenie o kwotę          1 000,- 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 230,00 4 230,00  

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 035,00 3 035,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

3 035,00  Przeniesienie w planie wydatków 

PCPR zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę        3 035,- 

-zwiększenie o kwotę         3 035,- 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 3 035,00 

 85295  Pozostała działalność 1 195,00 1 195,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

1 195,00  Przeniesienie w planie wydatków 

PCPR zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę         1 195,- 

-zwiększenie o kwotę          1 195,- 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 1 195,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

1 200,00 1 200,00 
 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

1 200,00 1 200,00 
 

  4210 Zakup materiałów                               

i wyposażenia 

1 200,00  Przeniesienie w planie wydatków 

PCPR zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę         1 200,- 

-zwiększenie o kwotę          1 200,- 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 1 200,00 

855   Rodzina 3 858,12 3 858,12  

 85508  Rodziny zastępcze 616,00 616,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 616,00  Przeniesienie w planie wydatków 

PCPR zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę            616,- 

-zwiększenie o kwotę             616,- 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 616,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 

3 242,12 3 242,12 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 567,02  Przeniesienie w planie wydatków 

PO-W „Podleśna Przystań” zgodnie 

z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę         3 242,12 

-zwiększenie o kwotę           3 242,12    

  4430 Różne opłaty i składki 1 675,10  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

 3 242,12 

   Razem wydatki 23 686,12 68 129,12  

     

 


